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Pierwsze trzy dni turniejowe za nami 

 

Joanna Mucha Minister Sportu i Turystyki, Jacek Cichocki, Minister Spraw 
Wewnętrznych oraz Marcin Herra, prezes spółki PL.2012 podczas 
poniedziałkowej konferencji prasowej w Warszawie podsumowali pierwsze trzy 

dni organizacji UEFA EURO 2012 w Polsce. Zgodnie podkreślali, że turniej 
przebiega spokojnie i bezpiecznie, w radosnej atmosferze piłkarskiego święta.  
 
- Chciałabym podziękować wszystkim Polakom za to, że odnaleźli się w roli gospodarzy. 
Potwierdza to zarówno wspaniała zabawa w strefach kibica, jak i ocena turnieju w 
zagranicznych mediach – powiedziała Joanna Mucha, Minister Sportu i Turystyki 
 
Pani Minister zaprosiła polskich kibiców do dzielenia się swoimi emocjami z gośćmi z 
zagranicy za pośrednictwem specjalnej profilu Facebook „Polacy 2012. Wszyscy 
Jesteśmy Gospodarzami" facebook.com/2012WszyscyJestesmyGospodarzami 
 
Marcin Herra, prezes spółki PL.2012, podsumowując główne obszary organizacji 
turnieju w Polsce, położył nacisk na sprawną obsługę kibiców. Według najnowszych 
danych do tej pory najwięcej osób bawiło się w strefie kibica w Warszawie. Średni czas 
oczekiwania na wejście do stref w Miastach-Gospodarzach wynosi 4 minuty, natomiast 
czas kontroli 11 sekund. 
 
Prezes Herra odniósł się również do panującej w miastach gospodarzach atmosfery. - 
Mieszkańcy Gdańska, z którymi rozmawiałem, nie pamiętają tak kolorowego i radosnego 
Długiego Targu, gdzie po wczorajszym meczu wspólnie bawili się kibice hiszpańscy, 
włoscy i polscy – powiedział Marcin Herra. 
 
Minister Joanna Mucha i prezes Marcin Herra byli zgodni, że nadchodzący tydzień będzie 
trudniejszy, głównie pod względem komunikacyjnym. – Polacy wrócili z długiego 
weekendu, a organizacja kolejnych meczów wiąże się z utrudnieniami w poruszaniu się 
po miastach. Zachęcam do tego, by w dni meczowe zaplanować, w jaki sposób wrócimy z 
pracy do domu – powiedziała Joanna Mucha. Wszelkie informacje o zmianach 
organizacji ruchu w mieście, w tym komunikacji miejskiej znaleźć można na stronach 
PL.2012 – 2012.org.pl w sekcji Przewodnik Mieszkańca oraz w serwisie Polish Guide 
skierowanym do naszych gości. 
 
Za zakończenie konferencji minister Joanna Mucha zaprosiła kibiców do dopingowania 
swoich drużyn. Zapytana o wynik jutrzejszego meczu z Rosją wytypowała zwycięstwo 
naszej drużyny 2:1.  


